Российская Федерация
8севоложский муниципальный район

Ленинградской области
Муниципальное образование Куйвозовское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_=е:,_,_:_!с_,da_~_~ A. Куйвози 6'/ot NQ _

Об утверждении сводного сметного
расчёта стоимости капитального
ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного
значения на территории
муниципального образования
Куйвозовское сельское поселение
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 NQ 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация муниципального образования Куйвозовское
сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводные сметные расчеты по капитальному ремонту
автомобильных дорог общего пользования местного значения:

1.1 Капитальный ремонт дорожного покрытия ул. Зеркальная мкр.
Зеркальный по адресу: МО Куйвозовское сельское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

- в ценах по состоянию на 3 квартал 2021 года (с НДС): всего
55 809.41 тыс.руб., протяженность 0,95969 км., с учетом индексов дефлятора на
2026 год составляет 78108,64 тыс.руб.

1.2 Капитальный ремонт дорожного покрытия ул. Заводская п. Стеклянный
по адресу: МО Куйвозовское сельское поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

Заказ Nkб523/3от 27.0б.2023г. ТИраж500 экз.

- в ценах по состоянию на 3 квартал 2021 года (с иде): всего
48 001.92 тыс.руб., протяженность 1,1138 км. с учетом индексов дефлятора на
2026 год составляет 67181,58 тыс.руб.

2. Постановление вступает в силу с момента его размещения на
официальном сайте администрации муниципального образования Куйвозовское
сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской
области в сети «Интернет»,

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации муниципального образования по Ж:КХ, транспорту,
земельным и имущественным отношениям Мазуренко А.А.

Глава администрации д. А. Кондратьев